Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

RETIFICAÇÃO EDITAL 2a CONVOCACAO CARGO ATENDENTE DE
CONSULTÓRIO DENTÁRIO - OPORTUNIDADE 1o EMPREGO -

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

A Secretaria Municipal de Saúde, à cerca do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO para CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA de PROFISSIONAL de
SAÚDE - Nº 002/2024, no exercício de suas atribuições legais, torna público e
convoca O CARGO DE ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO –
PROGRAMA MUNICIPAL “OPORTUNIDADES” – PRIMEIRO EMPREGO para
comparecimento à Secretaria Municipal de Saúde nos dias 22, 23, 24 e 27 de
janeiro de 2025, das 08 às 12H, e das 13 as 17H, e assim dar continuidade às
etapas do processo seletivo.

São Mateus – ES, 22 de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

Mércia Monico Comerio de Holanda
Secretária Municipal de Saúde

Decreto nº. 17.076/2025

mailto:saude@saomateus.es.gov.br

Secretaria de Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MATEUS-ES – CNPJ: 11.356.696/0001-00
Av. José Tozzi, nº 2.220 – Centro – São Mateus-ES – CEP. 29931-240

TELEFAX (27) 3767 8839 / 3767-8545 – e-mail: saude@saomateus.es.gov.br e drh.semus@gmail.com

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – PROGRAMA MUNICIPAL

“OPORTUNIDADES” - PRIMEIRO EMPREGO

# INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1º 1255 ELANDIA SILVA SANTOS FIEL Deferido: 00.00 PONTO

mailto:saude@saomateus.es.gov.br